様式第１号

私有道路の市道認定申請書
令和　　年　　月　　日

鹿沼市長　　　　　　　　　宛
申請人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

連絡先

（代理人）氏　名　　　　　　　　　　　　印

連絡先

　　下記の私有道路について、道路用地を寄附いたしますので市道として認定願いたく関係書類を添えて申請いたします。

記

	土地の所在
	土地所有者（住所・氏名）

	鹿沼市　　　　　町　　　　　番地

（添付書類）　　(1)　位置図　　　　　　　　(3)　土地登記簿謄本

　　　　　　　　(2)　公図の写し　　　　　　(4)　地積測量図